Qicai

Instituto Coahuilerise de Acceso
a la Informacion Publica .

PODER EJECUTIVO

Solicitudes recibidas y atendidas

PODER EJECUTIVO Solicitudes Recibidas

Administracion Fiscal General (SATEC) 75 75
Centro Cultural Vito Alessio Robles 21 21
CERTTURC 23 23
Colegio de Educacion Profesional Técnica del Estado de Coahuila 32 32
Colegio de Estudios Cientificos y Tecnolégicos 30 30
Comision Estatal de Aguas y Saneamiento 36 36
Comisién Estatal de la Vivienda Popular 30 30
Comision Estatal de Seguridad Publica 626 626
Consejo Editorial del Estado 22 22
Consejo Estatal de Ciencia y Tecnologia 35 35
Coordinacion de Poblacion y Desarrollo Municipal 0 ; 0

Coordinacion General de Comunicacion Social 30 30
Defensoria Juridica Integral v 0 0

Direccion de Pensiones de Trabajadores de la Educacion 26 26

Instituto Coahuilense de Catastro y la Informacion Territorial 27 27




Qicai

Instituto Coahuilense de Acceso
a la Informacion Publica .

Instituto Coahuilense de Cultura

Instituto coahuilense de infraestructura fisica y educativa o IECEC

Instituto Coahuilense de las Personas Adultas Mayores
Instituto de Becas del Estado de Coahuila

Instituto de Capacitacion para el Trabajador del Estado en Coahuila
Instituto de Pensiones Para los Trabajadores al Servicio del Estado
Instituto de Servicios de Salud, Rehabilitacion y Educacién Especial

Instituto Estatal de desarrollo docente e investigacion IECAM

Instituto Estatal de Educacion para Adultos
Instituto Estatal del Deporte de Coahuila

Instituto Tecnolégico de Estudios Superiores Ciudad Acuia

Instituto Tecnolégico de Estudios Superiores de la Region Carbonifera

Instituto Tecnolégico Superior de Monclova
Instituto Tecnologico Superior de Muzquiz
Instituto Tecnolégico Superior de San Pedro
Juntas Locales de Conciliacion y Arbitraje
Oficina del Gobernador

61

32

18

108

16

22

22

21
124

28

12

14

11

15
121

61

32

18

108

16

22

22

21
124

28

12
14

11

15
121



Qicai

Instituto Coahuilerise de Acceso
1 la Informacion Publica

Periédico Oficial del Gobierno del Estado de Coahuila

Procuraduria General de Justicia del Estado
Procuraduria para las nifias, nifios y la familia
Procuraduria Social y de Atencién Ciudadana
Promotora para el Desarrollo Minero
Promotora para el Desarrollo Rural de Coahuila
Registro Civil

Registro Publico

Secretaria de Cultura

Secretaria de Desarrollo Econémico
Secretaria de Desarrollo Regional de la Laguna
Secretaria de Desarrollo Rural

Secretaria de Desarrollo Social

Secretaria de Educacion Publica

Secretaria de Finanzas

Secretaria de Fiscalizacion y Rendicion Cuentas
Secretaria de Gestion urbana

Secretaria de Gobierno

Secretaria de Infraestructura

Secretaria de la Juventud

Secretaria de las Mujeres

Secretaria de Medio Ambiente

Secretaria de Salud

Secretaria de Turismo

12

704
30

10

34
34
30
55

18
72
306
190
53
26
625
58
57
32
74
290
21

12

704
30

10

34
34
30
55

18
72
306
190
53
26
625
58
57
32
74
290
21




Qicai

Instituto Coahuilense de Acceso
a la Informacion Publica .

Secretaria del Trabajo

Secretaria Técnica y planeacion

Servicios de Salud de Coahuila

Servicios Estatales Aeroportuarios

SIAS de Muzquiz - San Juan de Sabinas - Sabinas
SIAS de Torreén - Matamoros - Viesca

Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia

Tribunal de Conciliacién y Arbitraje para los Trabajadores

Universidad Politécnica de la Region Laguna
Universidad Politécnica de la Piedras Negras
Universidad Tecnolégica de Coahuila

Universidad Tecnoldgica de la Regiéon Centro de Coahuila

Universidad Tecnoldgica de la Region Carbonifera
Universidad Tecnolégica de la Region Laguna
Universidad Tecnolégica de Torreén
Universidad Tecnolégica de Saltillo
Universidad Tecnoloégica del Norte de Coahuila
Voluntariado Coahuila

TOTAL

Nota: El total de solicitudes correspondientes del 1 de enero al 31 de diciembre 2015 es de 4 657.

Todas las solicitudes se presentan de manera electrénica.

11
6
29

10

9
1
20
32
18
15
4657

11

29

10

20
32
18
15
4657




