

PODER EJECUTIVO

Solicitudes recibidas y atendidas

2015

PODER EJECUTIVO	Solicitudes Recibidas	Solicitudes Atendidas
Administración Fiscal General (SATEC)	75	75
Centro Cultural Vito Alessio Robles	21	21
CERTTURC	23	23
Colegio de Educación Profesional Técnica del Estado de Coahuila	32	32
Colegio de Estudios Científicos y Tecnológicos	30	30
Comisión Estatal de Aguas y Saneamiento	36	36
Comisión Estatal de la Vivienda Popular	30	30
Comisión Estatal de Seguridad Pública	626	626
Consejo Editorial del Estado	22	22
Consejo Estatal de Ciencia y Tecnología	35	35
Coordinación de Población y Desarrollo Municipal	0	0
Coordinación General de Comunicación Social	30	30
Defensoría Jurídica Integral	0	0
Dirección de Pensiones de Trabajadores de la Educación	26	26
Instituto Coahuilense de Catastro y la Información Territorial	27	27





Instituto Coahuilense de Cultura	61	61
Instituto coahuilense de infraestructura física y educativa o IECEC	32	32
Instituto Coahuilense de las Personas Adultas Mayores	18	18
Instituto de Becas del Estado de Coahuila	108	108
Instituto de Capacitación para el Trabajador del Estado en Coahuila	16	16
Instituto de Pensiones Para los Trabajadores al Servicio del Estado	22	22
Instituto de Servicios de Salud, Rehabilitación y Educación Especial	8	8
Instituto Estatal de desarrollo docente e investigación IECAM	22	22
Instituto Estatal de Educación para Adultos	21	21
Instituto Estatal del Deporte de Coahuila	124	124
Instituto Tecnológico de Estudios Superiores Ciudad Acuña	28	28
Instituto Tecnológico de Estudios Superiores de la Región Carbonífera	12	12
nstituto Tecnológico Superior de Monclova	14	14
nstituto Tecnológico Superior de Múzquiz	8	8
nstituto Tecnológico Superior de San Pedro	11	11
Juntas Locales de Conciliación y Arbitraje	15	15
Oficina del Gobernador	121	121

 $\sqrt{}$



Periódico Oficial del Gobierno del Estado de Coahuila	12	12
Procuraduría General de Justicia del Estado	704	704
Procuraduría para las niñas, niños y la familia	30	30
Procuraduría Social y de Atención Ciudadana	0	0
Promotora para el Desarrollo Minero	10	10
Promotora para el Desarrollo Rural de Coahuila	6	6
Registro Civil	34	34
Registro Público	34	34
Secretaría de Cultura	30	30
Secretaría de Desarrollo Económico	55	55
Secretaría de Desarrollo Regional de la Laguna	0	0
Secretaría de Desarrollo Rural	18	18
Secretaría de Desarrollo Social	72	72
Secretaría de Educación Pública	306	306
Secretaría de Finanzas	190	190
Secretaría de Fiscalización y Rendición Cuentas	53	53
Secretaría de Gestión urbana	26	26
Secretaría de Gobierno	625	625
Secretaría de Infraestructura	58	58
Secretaría de la Juventud	57	57
Secretaría de las Mujeres	32	32
Secretaría de Medio Ambiente	74	74
Secretaría de Salud	290	290
Secretaría de Turismo	21	21



Secretaría del Trabajo	47	47
Secretaría Técnica y planeación	0	0 ·
Servicios de Salud de Coahuila	0	0
Servicios Estatales Aeroportuarios	11	11
SIAS de Múzquiz - San Juan de Sabinas - Sabinas	0	0
SIAS de Torreón - Matamoros - Viesca	2	2
Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia	55	55
Tribunal de Conciliación y Arbitraje para los Trabajadores	0	0
Universidad Politécnica de la Región Laguna	11	11
Universidad Politécnica de la Piedras Negras	6	6
Universidad Tecnológica de Coahuila	29	29
Universidad Tecnológica de la Región Centro de Coahuila	10	10
Universidad Tecnológica de la Región Carbonífera	9	9
Universidad Tecnológica de la Región Laguna	1	1
Universidad Tecnológica de Torreón	20	20
Universidad Tecnológica de Saltillo	32	32
Jniversidad Tecnológica del Norte de Coahuila	18	18
/oluntariado Coahuila	15	15
TOTAL	4657	4657

Nota: El total de solicitudes correspondientes del 1 de enero al 31 de diciembre 2015 es de 4,657.

Todas las solicitudes se presentan de manera electrónica.